lalnepant!

‘= 9 GOBIERNO DEL

SisY ESTADO DE MEXICO

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

FALTA DE AGUA POTABLE POR TOMA OBSTRUIDA

| SONDEO DE TUBERIA PARA DESTAPAR LA TOMA DE AGUA, Y EN CASO DE SER NECESARIO, SE REALIZARA EL CAMBIO DE MATERIAL EN LA TOMA
| DE AGUA POTABLE

[ ARTICULOS 33, 34, 45, 67, 68, 69 Y 70 DE LA LEY DEL AGUA PARA EL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS, TITULO

SEGUNDO DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO PARA LA PRESTACION DE LOS
| SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA, MEXICO,
| PUBLICADO EN GACETA MUNICIPAL EL LUNES 10 DE ENERO DE 2022.

NO APLICA NO APLICA

(Sl | NO | DIRECCION WEB | NO APLICA T

LA REPORTAN LOS USUARIOS CUANDO NO TIENEN SUMINISTRO DE AGUA

= —_— . . = = STRPSTITET

INSPECCION PARA DETERMINAR LA POSIBLE CAUSA DE LA TOMA OBSTRUIDA.

PERSONAS FiSICAS
REALIZAR REPORTE VIA TELEFONICA (5553210840), VIiA
MENSAJE WHATSAPP AL NUMERO (5534059091), DE
FORMA PRESENCIAL EN LA VENTANILLA DE LA|_
COORDINACION DE GESTION SOCIAL UBICADA EN LA= —
PLANTA BAJA DEL EDIFICIO DEL OPDM| _ =

QUE REALIZA EL REPORTE: ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

¥ NOMBRE COMPLETO

v NUMERO DE TELEFONO

v DIRECCION COMPLETA DONDE SE UBICA LA TOMA DE NO NO
AGUA: CALLE, NUMERO, COLONIA.

REFERENCIAS: ENTRE QUE CALLES, COLOR DE FACHADA,
CERCA DE QUE LOCAL, TIENDA, ETC.

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

REALIZAR REPORTE VIA TELEFONICA (5553210840), VIA
MENSAJE WHATSAPP AL NUMERO (5534059091), DE
FORMA PRESENCIAL EN LA VENTANILLA DE LA
COORDINACION DE GESTION SOCIAL UBICADA EN LA
PLANTA BAJA DEL EDIFICIO DEL OPDM

PROPORCIONANDO LOS SIGUIENTES DATOS DE LA PERSONA 0
GUE REALIZA EL REPORTE: ARTICULO 8 DE LA CONSTITUCION POLIITICA DE LOS

1 v NOMBRE COMPLETO ESTADOS UNIDOS MEXICANOS -

v NUMERO DE TELEFONO
| ¥ DIRECCION COMPLETA DONDE SE UBICA LA TOMA DE

NO NO

AGUA: CALLE, NUMERO, COLONIA, L b
REFERENCIAS: ENTRE QUE CALLES, COLOR DE FACHADA,
CERCA DE QUE LOCAL, TIENDA, ETC.
INSTITUCIONES PUBLICAS N
REALIZAR REPORTE VIA TELEFONICA (5553210840), VIA NO NO

MENSAJE WHATSAPP AL NUMERO (5534059091), DE

FORMA PRESENCIAL EN LA VENTANILLA DE LA

COORDINACION DE GESTION SOCIAL UBICADA EN LA ARTICULO 8 DE LA CONSTITUC

PLANTA BAJA DEL EDIFICIO DEL OFDM

PROPORCIONANDO LOS SIGUIENTES DATOS DE LA PERSONA ESTADOS UNIDOS M

QUE REALIZA EL REPORTE:

¥ NOMBRE COMPLETO

¥ NUMERO DE TELEFONO

v DIRECCION COMPLETA DONDE SE UBICA LA TOMA DE
AGUA: CALLE, NUMERO, COLONIA.

REFERENCIAS: ENTRE QUE CALLES, COLOR DE FACHADA,
CERCA DE QUE LOCAL, TIENDA, ETC.

POLIITICA DE LOS
oS -

NO NO




lalnepantla

Nuevo Gobierno, Hleewes )74;“;

GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO
7 DIAS HABILES
GRATUITO [ FUNDAMENTO JURIDICO: NO APLICA
TARJETA
EFECTIVO | NO | TARJETA DE CREDITO | NO DE NO
DEBITO

EN LINEA (PORTAL DE
PAGOS)

oz

NO APLICA

| NO APLICA

i

‘ 'ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO PARA LA éREéTAClON DE LOS SERVICIOS DE
AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
TLALNEPANTLA, MEXICO.

SN d ¥ UNRDMI’NISTRATIVA RESP‘NSABLE

e e i

GESTION SOCIAL )
LIC. EVELIN MAYELLI GONZALEZ GONZALEZ

"RENEE A RODRIGUEZ YANEZ

CALLE:

RIVA PALACIO NO. INT. Y EXT.: 8

COLONIA: | TLALNEPANTLA CENTRO MUNICIPIO: | TLALNEPANTLA DE BAZ
C.P: |54000 | LUNES A VIERNES DE 08:00 A 17:00 HRS.
ON; * SABADOS DE 09:00 A 13:00 HRS.
LADA: TELEFONOS st FAX: CORREO ELECTRONICO:
55 55 53210840 1001, 0866 NO APLICA  NOAPLCA

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

“| ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO PARA LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE,
| ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA, MEXICO. ZONA ORIENTE.

ULAR DE LA OFICINA: | JOSE EDUARDQ CISNEROS VALENCIA

| cALLE: | GUILLERMO PRIETO NO. INT. Y EXT:: | 25
COLONIA: | PUEBLO SAN JUAN IXHUATEPEC \ MUNICIPIO: | TLALNEPANTLA DE BAZ
CP. 54180 FHORARIO Y DIASDE 1 [ LUNES A VIERNES DE 08:00 A 17:00 HIRS.
| ATENCION: : SABADOS DE 09:00 A 13:00 HRS.
LADA: TELEFONOS: i EXTS: FAX: CORREO ELECTRONICO:
55 57143241 113-116 NO APLICA NO APLICA
FORMATO(S) NO APLICA
DESCARGABLES
INFORMACION ADICIONAL
PREGUNTAFRECUENTE i | b RepORTE SE TIENE QUE REALIZAR DE MANERA PRESENCIAL?
RESPUESTA: NO, TAMBIEN ViA TELEFONICA AL No. 55 53210840 / WHATS APP 55 34 05 90 91
PREGUNTA FRECUENTE 2: | ;SE OBTIENE ALGUN DOCUMENTO POR EL SERVICIO SOLICITADO?
RESPUESTA: NO, SOLO EL NO. DE FOLIO DEL REPORTE, PARA DAR SEGUIMIENTO CORRESPONDIENTE.
PREGUNTA FREGUENTE 31 | ;QUE PUEDO HACER SI M| REPORTE NO FUE ATENDIDO?
RESPUESTA: % |\ |COMUNICARSE A LA COORDINACION DE GESTION SOCIAL AL NUMERO 55 53210840 EXT-1430,
\ '\ |PROPORCIONAR EL NO. DE REPORTE O BIEN LA DIRECCION EXACTA DE LA SOLICITUD.
VESV SN, |\ TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

NO APLICA

C. RENEE A RODRIGUEZ;YANE
DIRECTOR GENERSL

CHEZ
RUCCICJN




